Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области «Образовательный центр с.Камышла»

П Р И К А З

С.Камышла

от  « 12» апреля  2020г.                                   № 23

В связи с продлением режима самоизоляции

ПРИКАЗЫВАЮ:

продолжить дистанционное обучение до 19.04.2020г.

Директор ГБПОУ
«Образовательный центр с.Камышла»     М.М.Хисматов

		2021-08-03T09:49:27+0400
	009fd1b07bf5144db4
	Хисматов Мидехат Мисбахович